
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

02.03.2020                                        м.Пологи                                           №  81 

            
 

Про затвердження посадового  

складу постійної місцевої комісії  

з питань техногенно-екологічної  

безпеки та надзвичайних ситуацій 

  

            Керуючись статтями 6, 13 та 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Кодексом цивільного захисту України, відповідно до постанови  

Кабінету Міністрів України від 17.06.2015 № 409 «Про затвердження Типового 

положення про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-екологічної 

безпеки і надзвичайних ситуацій»  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити посадовий склад постійної місцевої комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій. 

 

2. Визнати  розпорядження голови райдержадміністрації від 27.06.2017     

№ 212 «Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 

09.02.2016 № 61» таким, що втратило чинність.  

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 
 
Голова                                                                    Артур КРУПСЬКИЙ  


